
 
DERMOeco PUH MAJ

OPATOWSKA 10, STASZOW PL
+48 153 000 066

 

 

Feliway Classic wklad uzupełniający z kocimi feromonami 48
ml
 

Cena: 84,86 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent CEVA SANTE ANIMALE

Opakowanie 48 ml

Postać wkład

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Wkład uzupełniający do dyfuzora Feliway z kocimi feromonami uspokajającymi. Do stosowania w sytuacjach
stresowych takich jak zmiana środowiska, podróże, burza. Kot czując się bezpiecznie w swoim otoczeniu, pociera głową o meble,
narożniki ścian, dolną część zasłon, pozostawiając na nich substancje zwane feromonami policzkowymi. Feromony te przekazują infor-
mację o dobrym samopoczuciu, spokoju i braku stresu. Gdy w otoczeniu kota nastąpią zmiany (jak wizyta u lekarza weterynarii, powrót z
hospitalizacji, przeprowadzka, nowi lokatorzy, przemeblowanie), lub gdy kot jest przestraszony, pojawić się może stan zaniepokojenia i
obawy. Stan taki może się wyrażać zmianami w zachowaniu, takimi jak znaczenie moczem, drapanie w pozycji pionowej, utrata apetytu,
niechęć do zabawy i kontaktu. W takich sytuacjach FELIWAY® może być bezpiecznie stosowany do przywrócenia naturalnej równowagi.
FELIWAY® dyfuzor imituje feromony policzkowe kota wywołując stan dobrego samopoczucia i uspokojenia. Wskazania FELIWAY®
dyfuzor umożliwia reakcje w problematycznych sytuacjach w celu ich kontrolowania i unikania. Reakcja na niepokój wyrażony
znakowanie moczem, drapanie w pozycji pionowej, utrata apetytu, niechęć do zabawy, unikanie kontaktów (z ludźmi, zwierzętami). W
następujących sytuacjach - przeprowadzka (nowy dom),  - wizyty u lekarza weterynarii i powrót z hospitalizacji,  - adopcja (nowy
właściciel),  - przemeblowanie,  - domki letniskowe,  - nowi członkowie rodziny (ludzie lub zwierzęta),  - przepełnienie (wiele kotów w
domu). Stosowanie 1. Zdjąć nakrętkę. 2. Nakręcić dyfuzor na flakon ( do lekkiego oporu). 3. Włączyć urządzenie do gniazdka. Przekręcić
białą wtyczką tak aby knot znajdował się na górze. FELIWAY® wkład uzupełniający powinien być używany wyłącznie z oryginalnym
dyfuzorem FELIWAY® ! FELIWAY®dyfuzor jest przystosowany wyłącznie do stosowania wewnątrz pomieszczeń. Przy znakowaniu
moczem bądź drapaniu - stosować FELIWAY® dyfuzor w pomieszczeniu gdzie dochodzi do znakowania. Jeżeli kot znaczy w kilku
pomieszczeniach (których powierzchnia przekracza 70 m2) włączyć inny dyfuzor w jednym z pozostałych pomieszczeń. Przy utracie
apetytu i niechęci do kontaktu i zabawy - włączyć FELIWAY® dyfuzor w pomieszczeniu gdzie kot przebywa najczęściej. Jeden flakon
wystarcza na okres około czterech tygodni i przez cały ten czas powinien być on włączony. Nie można oczekiwać efektów działania
jeżeli dyfuzor włączany jest tylko od czasu do czasu. Długość stosowania zależy od indywidualnych przypadków. (Tak więc prosimy
skonsultować się ze swoim lekarzem weterynarii). Jeden dyfuzor jest odpowiedni na powierzchnię około 50-70 m2 Po użyciu, na dnie
flakonu zawsze pozostaje pewna ilość płynu, tak więc po 4 lub najpóźniej 6 tygodniach radzimy usunąć wkład lub wymienić go na nowy.
W przypadku większych powierzchni, umieścić dodatkowy dyfuzor w innym pomieszczeniu. 
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